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Viimsi vallas Randvere külas Tammneeme objekt kinnistu ja lähiala 

detailplaneeringu algatamise taotluse lisad: 

 

 

 

 

 

1. Seletuskiri 

2. Detailplaneeringu eskiis 

3. Detailplaneeringu lähiala skeem 

4. Eesti Ornitoloogiaühingu kiri 
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Seletuskiri 
 

 

Sissejuhatus 

Planeeritav ala asub Viimsi vallas, Randvere külas, Tammekivi tee ääres selle 

merepoolses otsas ning hõlmab Tammneeme objekt (katastritunnus: 89001:003:1834) 

kinnistut, mille suurus on 5049 m² ja sihtotstarve on 100% riigikaitsemaa (kinnistu on 

eraomandis) ning Tammekivi tee L2 (katastritunnus: 89001:001:0565) kinnistut, mille 

suurus on 1638 m2 ja sihtotstarve on 100% transpordimaa. 

 

Olemasolev hoonestus 

Tammneeme objekt kinnistul paikneb üks hoone, mis on endine piirivalvetorn, 

ehitisealuse pinnaga 12,2 m2 (ehitisregistri kood: 120840830). 

 

Olemasolev olukord 

Planeeritav ala paikneb Viimsi vallas Randvere külas Tammekivi tee lõpus, mere ääres. 

Olemasolev Tammekivi tee on kitsas ning osaliselt kruusakattega ja osaliselt 

pinnaskattega ning selle merepoolne ots (Tammekivi tee L2 kinnistu osas) on välja 

ehitamata. 

Lähiala hoonestus on valdavalt 1…2-korruseline ning koosneb üksikelamutest. Piirkonnas 

kindel ehitusjoon puudub. Kontaktvööndi maakasutus on valdavalt elamumaa 

sihtotstarbeline, teisel pool Tammekivi teed on suur metsaga kaetud ala (osaliselt 

reformimata riigimaa, osaliselt maatulundusmaa). 

Viimsi valla mandriosa üldplaneeringu (kehtestatud Viimsi Vallavolikogu 11.01.2000 

otsusega nr 1) järgi paikneb maa-ala tihehoonestusalal ning selle juhtotstarbeks on AP – 

aktiivse puhkuse maa. Kinnistul paikneb osaliselt kallasrada (10 m astangu servast) ja 

kinnistule ulatub ka veekaitsevöönd 20 m tavalisest veepiirist. Kinnistu jääb kogu 

ulatuses Läänemere ranna piiranguvööndisse (200 m) ning kuna suur osa kinnistust on 

metsamaa, siis ulatub sellel alal ehituskeeluvöönd piiranguvööndi piirini. 

Kinnistul paikneb elektri õhuliin kaitsevööndiga 2 m liinist mõlemale poole. Alal puudub 

ühendus vee- ja kanalisatsioonivõrguga, samuti side- ja gaasi ühendused. 

 

Planeeringuga kavandatav (vt Detailplaneeringu eskiis) 

Tegemist on kinnistuga, mis piirneb ühest küljest merega ja teisest küljest tänava 

maaga, samuti külgneb see vahetult kolme elamumaa krundiga. Kinnistust kagu suunas 

mööda mere äärt kulgevad katkematult olemasolevad hoonestatud elamumaa kinnistud, 
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mille loogiliseks lõpuks on Tammekivi tee. Teiselpool Tammekivi teed algab suur 

metsaga kaetud ala, mille taga paikneb mereäärne Tammneeme küla elamuala. 

Planeeritav kinnistu jääb Tammekivi tee maast (Tammekivi tee L2 kinnistust) 

olemasoleva Randvere küla mereäärse elamuala suunas ning on seetõttu sobilik ja 

loogiline koht hoonestamiseks. Alale on olemas otse juurdepääs Tammekivi tee maalt 

ning kinnistu hoonestamisega ei lõhuta olemasoleva suure metsamassiivi koosseisu, mis 

algab teiselpool (lääne pool) Tammekivi tee L2 kinnistut. 

Planeeringu eskiislahendusega nähakse ette elamu ehitamine 7,5 m kaugusele krundi 

piirist ning abihoone ehitamine 5 m kaugusele krundi piirist. Planeeritava krundi 

täisehituse protsendiks on planeeritud 6,14 ja krundi hoonestustiheduseks 0,11. 

Planeeritava üksikelamu maksimaalne lubatud korruselisus on 2 ning selle 

maksimaalseks kõrguseks on ette nähtud 8,5 m maapinnast. Abihoone on planeeritud 

1-korruselisena. Et takistada erosiooni ja kalda minemauhtumist nähakse planeeringuga 

ette ka kaldakindlustuse rajamine. (Vt Detailplaneeringu eskiis.) 

Planeeritavate hoonete ehitusalune pindala kokku on 310 m2: üksikelamu 240 m2 ja 

planeeritav abihoone 70 m2. Suletud brutopind on kokku on 550 m2.  

Kuna naaberalade hooned paiknevad nii merest, kui ka teedest/tänavatest erinevatel 

kaugustel, ei ole kindlat ehitusjoont piirkonnas välja kujunenud. Planeeritaval alal olev 

endine piirivalvetorn paikneb 18,5 m kaugusel mere piirist, mille ümber on maa-ameti 

põhikaardi andmetel õueala (vt Detailplaneeringu eskiis). Tammekivi tee aadressidel 14–

22, mis jäävad planeeringualast kagu-lõuna suunda, asuvad kõik elamud ranna 

ehituskeeluvööndist väljaspool, kuna nende kinnistute kuju võimaldab seda. Sealt edasi, 

lõuna suunas paiknevad olemasolevad hooned merele lähemal – Tammekivi tee 23 

hoone ca 34,5 m kaugusel merest, Tammekivi tee 26 hoone ca 44,5 m kaugusel merest, 

Tammekivi tee 28 hoone ca 40,5 m kaugusel merest ja Tammekivi tee 29 hoone ca 

35,5 m kaugusel merest. Liikudes rohkem lõuna suunas, paiknevad paljud hooned 

merele veelgi lähemal (kuni 13 m merest), mistõttu ei ole planeeritava hoone rajamine 

38 m kaugusele mere piirist Randvere külas erandlik. Lahendus sobib hästi keskkonda, 

võttes keskpunktiks Tammelaane metsa – teiselpool metsa, paiknevad Tammneeme küla 

hooned järjestikku merele väga lähedal (kaugus merest ca 13-36 m). Vaadates metsa 

kahte külge koos, sobib planeeritav lahendus alustama hoonestust Randvere küla poolel. 

(Vt Detailplaneeringu lähiala skeem.) Sellest tulenevalt võib öelda, et planeeritav 

lahendus on piirkonda sobituv ja kooskõlas ümbritseva keskkonnaga.  

Detailplaneeringu lahendusega nähakse ette riigikaitsemaa sihtotstarbega Tammneeme 

objekt kinnistu sihtotstarbe muutmine üksikelamumaaks (EP) ning tehakse ettepanek 

ehituskeeluvööndi vähendamiseks planeeritud hoonestusala ulatuses (kokku 780 m2). 

Planeeringuga tagatakse krundi pindalast vähemalt 30% kõrghaljastuse säilimine. 

Juurdepääs planeeritavale alale on Tammekivi teelt ning krundile on ette nähtud 3 

parkimiskohta. Tammekivi tee maale rajatakse avalikkusele mugav ja turvaline 

juurdepääs mereni - ehitatakse välja Tammekivi tee kuni Tammneeme objekt kinnistuni 
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ning jalgrada kaldaastanguni ning vajadusel trepp astangu nõlvale, kus on võimalik 

pääseda jalgsi mere äärde. Kallas puhastatakse võsast, et tagada vaade merele ning 

tänava maale paigaldatakse tänavavalgustus ja prügikastid.  

Olemasolev piirivalvetorn likvideeritakse, kuna see asub kaldaastangul, mida regulaarselt 

murendavad tormid. Maapinna vajumisele viitavad tunnused on näha juba mõne meetri 

kaugusel tornist. Seetõttu ei ole turvalisuse kaalutlusel otstarbekas torni säilitada ega 

määrata sellele avalikku kasutust, kuna ebakindel pinnas tekitaks turvalisuse ja 

vastutusega seotud küsimusi. Samuti ei ole torni asukoht sobilik linnuvaatluste 

läbiviimiseks. (lisatud pöördumine ja vastus Eesti Ornitoloogiaühingult). 

Vastavalt Viimsi Vallavalitsuse ja arendaja vahel sõlmitud kokkuleppele, seatakse 

kinnistule Valla kasuks tasuta, tähtajatu isiklik kasutusõigus kallasraja avaliku kasutuse 

tagamiseks. Kallasraja laius on kaldaastangu ülemisest servast vähemalt 10 m. 

 

 

Pilt 1. Võsastunud kallas ja praegune vaade planeeritava puhkeplatsi kohalt merele. 

 


